
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

Gelet op: 

 

de gemeentelijke zorgplicht voor de huisvesting van de onderwijsvoorzieningen op het 

grondgebied van de gemeente Haren zoals vastgelegd in artikel 91 van de Wet op het  

Primair Onderwijs; 

 

het gemeenteraadsbesluit van 27 januari 2014 betreffende de vaststell ing van het Integraal 

Huisvestings Plan 2014-2017 met daarin opgenomen de nieuwbouw voor de Sint Nicolaas-

school; 

 

 

b e s l u i t :  

 

 

1.  het stedenbouwkundig kader voor de nieuwbouw van de Sint Nicolaasschool vas t te 

stellen;  

1.  het college opdracht te geven om de benodigde infrastructurele en overige aanpassingen 

verder uit te werken. 

 

Haren, 29 maart 2016 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 

 


